O leilão será realizado através do site www.jrleiloes.com.br.

Leiloeira: Joyce Ribeiro, com endereço à Rua Chico Pedro, nº. 331, B.
Camaquã, Porto Alegre/RS, fone: 0800-707-9272 e/ou (51) 3126-8866 e/ou (51) 98231-8713,
Site: www.jrleiloes.com.br.

DESCRIÇÃO DO BEM: APARTAMENTO NÚMERO DUZENTOS E
QUARENTA E QUATRO (244) DO BLOCO NÚMERO DOIS (2) do "Residencial Altos da
Theodomiro II", situado num Caminho de Servidão que dá acesso à Avenida Coronel
Theodomiro Porto da Fonseca, onde tem entrada pelo número dois mil e quatrocentos e trinta
e cinco (2.435), localizado no terceiro andar ou quarto pavimento, de fundos e a esquerda
para quem adentrar pela porta do edifício, constituído de dois dormitórios, sala, cozinha e
área de serviço conjugadas e banheiro, com área real total de 47,1041m², área real privativa

[...]

formado pelo Caminho de Servidão, pela Avenida Coronel Theodomiro Porto da Fonseca,
pela Ruas Tordesilhas, Pereira de Vasconcelos, Brasília, por terras não loteadas e pelas Ruas
Vinte e Três de Maio e Tancredo Neves. Imóvel matriculado sob o nº 33.490, do Registro de
Imóveis da Comarca de Sapucaia do Sul/RS.

Avaliação: R$ 81.000,00 (oitenta e um mil reais), em 25 de março de 2024.

Localização do bem: Rua Coronel Theodomiro Porto da Fonseca, nº 2435,
Apto. 244, Bl. 2, Res. Altos da Theodomiro II, Capão da Cruz, Sapucaia do Sul/RS.

Depositário: OTAVIO DA SILVA RODRIGUES

Ônus: Consta Alienação Fiduciária em favor de Caixa Econômica Federal –